Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2020/SAAF/SEFAZ

Processo n.  138996/2020 (SIAG nº 0138996)

A Secretaria de Estado de Fazenda, por intermédio de sua Pregoeira designada pela Portaria nº 046/2020/SAAF/SEFAZ,
publicada no D.O.E. nº 27.723, de 01 de abril de 2020, torna público, para conhecimento dos  interessados, que o Pregão
Eletrônico n° 010/2020/SAAF/SEFAZ que tem por objeto a “Contratação de empresa para prestação presencial de serviços
especializados de desenvolvimento e de manutenção de software com práticas ágeis, conforme especificações técnicas,
para a Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, pelo período de 12 meses” encontra-se temporariamente
suspenso, a partir desta data, para a análise dos pedidos de esclarecimentos formulados pelas empresas interessadas.

Outrossim, informamos que tão logo sejam analisados e respondidos os questionamentos, informaremos a data de nova
abertura do certame.

Cuiabá-MT, 26 de outubro de 2020

PALOMA M. D.LAFOZ PINTO COELHO

Pregoeira Oficial

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b86393ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:13:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial